BAN TỔ CHỨC CÁC HOẠT ĐỘNG KỶ NIỆM

50 NĂM CHIẾN THẮNG BMT, GIẢI PHÓNG

TỈNH ĐẮK LẮK VÀ LỄ HỘI CÀ PHÊ BMT

LẦN THỨ 9 NĂM 2025

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI  SÁNG TẠO

NỘI DUNG SỐ TUYÊN TRUYỀN LỄ HỘI

CÀ PHÊ TRÊN MÔI TRƯỜNG MẠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-BTCCT Đắk Lắk, ngày          tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả và trao giải

Cuộc thi sáng tạo nội dung số tuyên truyền Lễ hội cà phê trên môi trường mạng

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

 Căn cứ Quyết định số 2459/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc phê duyệt Đề án tổ chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ

9 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 2475/QĐ-UBND ngày 30/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về thành lập Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Chiến thắng

Buôn Ma Thuột, giải phóng tỉnh Đắk Lắk (10/3/1975-10/3/2025) và Lễ hội Cà

phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 (Ban Tổ chức Lễ hội);

Căn cứ Kế hoạch số 26/KH-BTC ngày 30/12/2024 của Ban Tổ chức Lễ

hội về tổ chức Cuộc thi sáng tạo nội dung số tuyên truyền Lễ hội cà phê trên môi

trường mạng trong khuôn khổ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm

2025;

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-BTC ngày 08/01/2025 của Ban Tổ chức Lễ

hội về việc thành lập Ban Tổ chức Cuộc thi sáng tạo nội dung số tuyên truyền

Lễ hội cà phê trên môi trường mạng trong khuôn khỗ Lễ hội Cà phê Buôn Ma

Thuột lần thứ 9 năm 2025;

 Xét đề nghị của Ban Giám khảo Cuộc thi tại Tờ trình số 28/TTr-BGKCT

ngày 25/02/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả các tác phẩm của tác giả, nhóm tác giả đạt giải

Cuộc thi sáng tạo nội dung số tuyên truyền Lễ hội cà phê trên môi trường mạng

trong khuôn khỗ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025 (Chi tiết tại

danh sách kèm theo).

 Điều 2. Các tác phẩm đạt giải được cấp Giấy Chứng nhận kèm theo tiền

thưởng quy định tại Thể lệ Cuộc thi sáng tạo nội dung số tuyên truyền Lễ hội cà

2

phê trên môi trường mạng trong khuôn khỗ Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần

thứ 9 năm 2025 (theo Quyết định số 15/QĐ-BTCCT ngày 14/01/2025 của Ban

Tổ chức Cuộc thi về việc ban hành Thể lệ Cuộc thi)

  Nguồn kinh phí chi thưởng được sử dụng từ kinh phí của Lễ hội Cà phê

Buôn Ma Thuột lần thứ 9 năm 2025.

Điều 3. Thành viên Ban Tổ chức, Ban Giám khảo, Tổ Thư ký Cuộc thi,

các cơ quan, đơn vị có liên quan và các tác giả, nhóm tác giả đạt giải có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT. Tỉnh ủy (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Ban Chỉ đạo Lễ hội, Ban Tổ chức Lễ hội (b/c);

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Báo Đắk Lắk, Đài PT&TH Đắk Lắk;

- BTC Cuộc thi (theo QĐ số 06/QĐ-BTC ngày

08/01/2025 của Ban Tổ chức Lễ hội);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TT CN và Cổng TTĐT tỉnh (đăng tải);

- Lưu: VT, KGVX(Nh-20b).

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

CUỘC THI

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Hà

		2025-02-28T07:47:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T07:59:11+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T07:59:22+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-28T08:00:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!